PUEBLA
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: gualberto Del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
Rep: rptEstadaOrigenAplicacion

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Fechay |10/feb./2025

hora de Impresién

12:14 p. m,

ORIGEN DE LOS RECURSOS

DERECHOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$24,704.16
$1,683,495.86
$50,275,806.00
$28,310.18
$146.92
$446,761,684.40
$299,331,449.17
$452,940,689.58

“TOTAL ORIGEN T $1,25T,046,286.27

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

$45,854,894.29

MATERIALES Y SUMINISTROS $15,962.17
SERVICIOS GENERALES $1,181,080.67
OTROS GASTOS $0.21

Incrementos| del Activo

$934,557,116.95

$175,367,218.86
$2,169,507.82
$91,900,505.30
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